70. PIETRO GUITARDES 
a. 1380 

71. VINCENZO CAVALLER 
a. 1381 

7:3. PIETRO THOMAS 
a. 1382 
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74. PIETRO JACOB 
a. 1382 

76. RAIMONDO CES-COMES 
a. 1383 

78. BERENGARIO DE BUSQUETS 
a. 1383 

75. RAIMONDO VIRGILI 
a. 1382 

77. PIETRO DE POU 
a. 1383 

79. BONANAT GIL 
a. 1385 

47 
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80. MICHELE DE BORDELL 
a. 1386 

81. PIETRO SENYER 
a. 1386 

82. GIOVANNI SERRA 
a. 1386 

83. BERENGARIO SAGARRA 
a. 1387 
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APPENDICE 

LE FORMULE DELLA COMPLET/O RELATIVE AI SIGNA NOTARILI 

Fig. 1.- «Sig+num Guillelmi de Villa scriptoris dicti domini regis, qui 
de mandato eiusdem hec scrihi fecit et clausibl (carpeta 238, perg. I 74). 
A. 1336. 

Fig. 2. - «Sig + num Egidii Petri de Buysan scriptoris et sigilla tenentis 
domini regis predicti et auctoritate regia notarii puhlici per totam ten·am 
et dominationem ipsius domini Regis, qui predictis interfui et hec scribi 
feci et clausi loco, die et anno prefixis (carpeta 238, perg, 179). A. 1336. 

Fig. 3. - «Sig+ num mei Johannis Petri de Aterreu predicti domini 
regis scriptoris et auctoritate regia puhlici notarii per totam eius ten·am 
et dominationem, qui de ipsius mandato predictis interfui et hoc instrumentum 
scribi feci, cum raso et correcto ......... , et clausi (carpeta 238, perg. 180). 
A. 1336. 

Fig. 4. - «Sig + num mei Bernardi de Podio predicti domini regis scrip
toris et auctoritate regia notarii publici per totam terram et dominationem 
suam, qui predictis interfui et hec scribi feci et clausi die et anno quo 
supra» (carpeta 238, perg. 196). A. 1336. 

Fig. 5. - « Sig + num Bartholomei de Podio, scriptoris dicti domini regis 
et notarii publici per totam terram et dominationem eiusdem, qui predictis 
interfuit et hec scribi fecit et clausibl (carpeta 238, perg. 200). A. 1336. 

Fig. 6. - «Sig+ num mei Exmini Garcesii de Filiera scriptoris dicti 
domini regis et auctoritate regia notarii publici per totam terram et domi
nationem eiusdem, qui predictis interfui et hec scribi feci, cum raso et 
em~ndato ......... , et clausi die et anno prefixis» (carpeta 239, perg, 205). 
A. 1336. 

Fig. 7. - «Sig + num mei Guillelmi Augustini scriptoris predicti domini 
regis et publici etiam regia auctoritate notarii per totam terram et dominatio
nem eiusdem, qui predictis interfui et hec scribi feci et clausi loco, die 
et anno prefixis» (carpeta 239, perg. 229). A. 1337. 

N.B. Nella trascrizione sono state omesse le parti che si riferiscono alie correzioni 
su rasura apportate dallo scriba nella pergamena. L'ordine seguito è identico a quello 
adottato per i sig= notarili, ai quali si fa riferimento tramite il numero delle figure. 
Alla completio fa seguito, tra parentesi, la collocazione archivistica. Si ricorda che tutti 
i sig1W provengono da un un ico fondo deli' Archivio delia Corona d' Aragona e cioè 
dai Pergaminos del so:vrano Pietro IV il Cerimonioso, che fanno parte delia Sezione 
CanciUeria. Pertanto ci si è Iimitati a citare solo i numeri delle carpetas e dei perga
minos. Di seguito, infine, viene espresso l'anno a cui si riferisce il signum. 
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Fig. 8. - uSig+ num Petri Luppeti dicti domini regis scriptoris et aucto

ritate regia notarii publici per totam terram et dominationem eiusdem, qui 
predictis interfuit et hec scribi fecit, cum raso ......... , et clausit loco et 
anno prefixis)) (carpeta 240, perg. 252). A. 1337. 

Fig. 9. - uSig + num Bertrandi de Vallo scriptoris predicti domini regis 
ac notarii publici per totam eius terram et dominationem, qui predictis 
interfuit et hec scribi fecit et clausit» (carpeta 240, perg. 254). A. 1337. 

Fig. 10.- uSig+num mei Francisci de Prohome scriptoris dicti domini 

regis et auctoritate regia notarii publici per ipsius omnem terram et domina-
tionem, qui predictis interfui et hec scribi feci, cum raso et correcto ......... , 
et clausi)) (carpeta 240, perg. 290). A. 1337. 

Fig. Il. - « Sig + num Domini ci de Bis carra scriptoris dicti domini 
regis et auctoritate regia notarii publici per totam terram et dominationem 
eiusdem, qui hec scribi fecit et clausit loco die et anno prefixis)) (carpeta 241, 
perg. 319). A. 1338. 

Fig. 12. - «Sig+num Bernardí de Torrente scriptoris domini regis 
predicti, qui de mandato ipsius hec scribi fecit et clausit, cum litteris rasis 
et emendatis ......... )) (carpeta 241, perg. 388). A. 1338. 

Fig. 13. - «Sig+ num mei Francisci Fuxii, scriptoris dicti domini regis 
et notarii publici per totam terram et dominationem ipsius regia auctoritate, 
qui predictis interfui et hec scribi feci et clausill (carpeta 242, perg. 359). 

A. 1338. 
Fig. 14. - «Sig+ num mei Geraldi de Oliva dicti domini regis scriptoris 

et auctoritate eiusdem notarii publici per totam terram et dominationem 
suam, qui premissis interfui et ea scribi feci, cum litteris rasis ......... , et 
clausi die et anno prefixis» (carpeta 243, perg. 409). A. 1339. 

Fig. 15. - «Sig+num Raimundi Sicardi dicti domini regis scriptoris 
et auctoritate regia notarii publici per totam terram et dominationem suam, 
qui hec scribi fecit et clausib> (carpeta 244, perg. 499). A. 1340. 

Fig. 16.- «Sig+num Guillelmi deMoraria scriptoris dicti domini regis 
et auctoritate regia notarii publici per totam terram et dominationem 
suam, qui predictis interfuit et hec scripsit et clausib> (carpeta 245, 

perg. 521). A. 1341. 
Fig. 17. - «Sig + num Dominici de Biscarra scriptoris dicti domini regis 

et auctoritate regia notarii publici per totam terram et dominationem 
eiusdem, qui hec scribi fecit et clausib> (carpeta 246, perg. 574). A. 1342. 

Fig. 18. - «Sig+ num mei Roderici Didaci de Altariba auctoritate 
domini regis per totam terram et dominationem eiusdem notarii publici, 
qui de ipsius domini regis mandato predictis interfui et hec scripsi et 

clausi» (carpeta 247, perg. 607). A. 1342. 
Fig. 19. - «Sig+ num mei Nicholai Martini scriptoris domini regis 

predicti, qui de mandato eiusdem scribi feci, cum litteris rasis et emenda-
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tis ......... , et clausi in testimonium premissorum» (carpeta 249, perg. 657). 

A. 1343. 
Fig. 20. - «Sig+ num mei Dominici Jordani de Fontibus scriptoris 

illustrissimi domini regis iamdicti et auctoritate regia notarii ptlblici per 

totam terram et dominationem suam sueque dicioni subiectam, qui predictis 

interfui et hec scribi feci et clausi» (carpeta 252, perg. 846). A. 1344. 

Fig. 21. - «Sig+ num mei Mathei Adriani scriptoris domini regis et 

notarii publici auctoritate regia per totam ten·am et dominationem eiusdem, 

qui predictis interfui et hec scribi feci, cllm supraponito in linea ......... , 

et clausi» (carpeta 259, perg. 1W3). A. 1346. 

Fig. 22. - «Sig+num mei Raimundi Maranges scriptoris memorati 

domini regis et notarii publici per totam terram et dominationem eiusdem, 

qui eius auctoritate et de suo mandato et voluntate predictis omnibus interfui 

et hec scribi feci et clausi» (carpeta 260, perg. 1207). A. 1346. 

Fig. 22 bis. - «Sig+ num mei Petri de Calidis de scribania domini regis 

et eius auctoritate notarii publici per totam terram et dominationem eiusdem 

hic me pro teste subscribentis» (carpeta 261, perg. 1269). A. 1347. 

Fig. 23. - «Sig + num Petri Perseya regia auctoritate notarii publici per 

totam terram et dominationem illustrissimi domini regis Aragonum, qui 

hoc translatum ab originali instrumento non vitiato nec in aliqua sui parte 

corrupto sumptum et cum eodem de verbo ad verbum bene et fideliter 

comprobatum auctorizatumque per venerabilem Petrum de Bertrellans baiulum 

Barchinone scribi fecit et clausit in civitate Barchinone septimo kalendas 

februarii anno Domini millesimo trecentesimo quadragesimo septimo, cum 

litteris in raso scriptis in linea vicesima ubi scribitur Rey dom (carpeta 245, 

perg. 541). A. 1348. 

Fig. 24. - «Sig + num mei Guillelmi Michelis auctoritate regia notarii 

publici per totam terram et dominationem illustrissimi domini regis Arago-

num, qui predictis interfui eaque scripsi, cum raso et emenda to ......... , 

et clausi» (carpeta 263, perg. 1393). A. 1348. 

Fig. 25. - «Sig + num mei Martini Petri Peregrini dicti domini regis 

scriptoris et auctoritate ipsius notarii publici per totam terram et domina

tionem eiusdem, qui predictis interfuit et hec scribi feci et clausi» (carpe

ta 265, perg. 1478). A. 1349. 

Fig. 26. - «Sig+ num mei Alamandi Petri de Verduno scriptoris dicti 

domini regis et auctoritate eiusdem notarii publici per totam ipsius terram 

et dominationem, qui predictis interfui eaque requisitus in formam publicam 

redigens scribi feci, cum litteris ......... ,et clausi» (carpeta 265, perg. 1491). 

A. 1349. 

Fig. 26 bis. - «Et + ego Alamandus Petri de Verduno clericils Cese

rauguste publicus auctoritate apostolica et imperiali notarius premissis omni

bus et singulis una cum dictis testibus presens fui eaque omnia et singula 
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ad requisitionem dicte domine infantisse in hanc publicam formam rogatus 
et requisitus redigens seribi feci et clausi» (carpeta 265, perg. 1472). 
A. 1349. 

Fig. 27. - «Sig + num Francisci de Miravet dicti domini regis scrip
toris et notarii publici per totam terram et dominationem illustrissimi domini 
regis Aragonum, qui hoc instrumentum scribi fecit, cum litteris rasis et 
emendatis ......... , et clausib> (carpeta 265, perg. 1495). A. 1349. 

Fig. 28. - « Sig + num mei Bartholomei de Lauro scriptoris dicti illustris
simi domini regis Aragonum et eius actoritate notarii publici per totam 

terram et dominationem suam, qui predictis interfuit et hec scribi fecit et 
clausib> (carpeta 265, perg. 1499). A. 1349. 

Fig. 29. - ccSig+ num mei Bernardí de Turri scriptoris dicti domini 
regis et eius auctoritate notarii publici per totam terram et dominationem 
eiusdem, qui predictis interfui eaque scripsi et clausi» (carpeta 266, 
perg. 1521). A. 1350. 

Fig. 30,- «Sig+num Ferrarii de Magerola scriptoris dicti domini regis 
et eius auctoritate notarii publici per totam terram et dominationem suam, 
......... , qui hec scribi fecit et clausit» (carpeta 266, perg. 1532). A. 1350. 

Fig. 3 I. - « Sig + num me i Francisci de Guardiolis auctoritate regia 
notarii publici per totam terram et dominationem illustrissimi domini 
regis Aragonum, qui premissis interfui et hec scribi feci et clausi, cum raso 
et emendato ......... >> (carpeta 268, perg. 1645). A. 1351. 

Fig. 32. - ccSig+ num mei Bertrandi de Pinos scriptoris prefati domini 
regis et auctoritate eiusdem notarii publici per totam terram et domina
tionem suam, qui predictis interfui et hec mandato ipsius scribi feci, cum 
raso et emendato ......... , et clausi» (carpeta 269, perg. 1661). A. 1352. 

Fig. 33. - ccSig + num mei Martini de Quinto scriptoris domini regis 
predicti et per totam terram et dominationem suam auctoritate regia notarii 
generalis, qui de predictis interfui et hec scribi feci, cum supraposito in 
ultima linea ante subscriptionem signum ubi legitur sunt, et clausi loco, 
die et anno prenotatis» (carpeta 269, perg. 1677). A. 1352. 

Fig. 34. - «Sig + num Johannis de Figerola scriptoris dicti domini 
regis eiusque auctoritate notarii publici per totam terram et dominationem 
eiusdem, qui predictis interfuit eaque scripsit et clausit» (carpeta 273, 
perg. 1876). A. 1354. 

Fig. 35. - ccSig+ num mei Bernardi Biscarra auctoritate regia notarii 
publici per totam terram et dominationem íllustrissimi domini regis Ara
gonum, qui predictis interfui et hec scribi feci et clausi, cum ra.w et 
emendato ......... >> (carpeta 274, perg. 1917). A. 1355. 

Fig. 36. - «Sig+ num Berengarii Carbonelli scriptoris domini regis 
eiusque auctoritate notarii publici per totam terram et dominationem eiusdem, 
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qui predictis interfuit et hec scribi fecit et clausit, cum raso ......... n (car-

peta 274, perg. 1918). A. 1355. 

Fig. 37. - «Sig + num mei Johannis Saurini scriptoris illustrissimi 

domini regis Aragonum et notarii publici per totam ten·am et dominationem 

eiusdem, qui predictis rogatus interfui et hec scribi feci et clausi» (car

peta 274, perg. 1937). A. 1355. 

Fig. as. - uSig+num mei Francisci dez Gual scriptoris dicti domini 

regis eiusque auctoritae notarii publici per totam ten·am et dominationem 

ipsius, qui predictis interfuit eaque scribi feci et clausi, cum diccione rasa 

et rescripta in prima linea ubi dicitur sextadecima» (carpeta 276, perg. 2005). 

A. 1356. 
Fig. 39. - «Sig + num Petri de Tarrega scriptoris dicti domini regis 

et eius auctoritate notarii publici per totam terram et dicionem suam, qui 

predictis interfuit eaque scribi fecit, cum raso et correcto .. · ....... » (car-

peta 276, perg. 2013). A. 1356. 

Fig. 40. - «Sig+ num mei .Jacobi Castilionis scriptoris serenissimi do

mini Petri Dei gratia regis Aragonum et eius auctoritate notarii publici 

per totam ten·am et dominationem suam, qui predictis interfui et hec 

scribi feci, cum raso et emenda to ......... , et clausi» (carpeta 276, perg. 2015). 

A. 1356. 
Fig. 41. - « Sig + num me i Mart ini Egidii Navarro scriptoris dicti do

mini regis et auctoritate ipsius per totam terram et dominationem suam 

publici notarii, qui predictis interfui et hec scribi feci, cum raso ......... , et 

ela usi» (carpeta 276, perg. 2050). A. 1357. 

Fig. 42. - «Sig+num mei Guillelmi de Pulcrovicino scriptoris dicti 

domini regis et regia auctoritate notarii publici per totam terram et domi

nationem suam, qui predictis interfui et hec scribi feci et clausi, cum litteris 

rasis et emendatis ......... » (carpeta 277, perg. 2070). A. 1357. 

Fig. 43.- «Sig+num mei .Johannis Egidii de Castello predicti domini 

regis scriptoris et ipsius auctoritate per totam terram et dominationem 

eiusdem publici notarii, qui predictis interfui et hec scripsi et clausi" (car

peta 277, perg. 2088). A. 1357. 

}\ig. 44. - uSig+ num Ferrarii Gilaberti scriptoris serenissimi domini 

regis Aragonum eiusque auctoritate notarii publici per totam terram et 

dominationem suam, qui premissis interfuit eaque scribi fecit et clausit, 

<~um litteris rasis et emendatis ......... » (carpeta 278, perg. 2117). A. 11l58. 

Fig. 45. - «Sig+ num Petri de Gostemps scriptods dicti domini regis 

eiusque auctoritate notarii publici per totam terram et dominationem suam, 

qui premJSSIS interfuit et hec de mandato prefati domini regis scribi 

fecit cum raso ......... , et clausitn (carpeta 278, perg. 2132). A. 1358. 

Fig. 46. - «Sig+ num mei Thome de Canellis serenissimi domini 1·egis 

Aragonum scriptoris et eius auctoritate notarii publici per totam terram 
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et dominationem eiusdem, qui predictis interfui et hec scribi feci et clausi, 
cum raso ......... » (carpeta 280, pergs. 2239). A. 13-60. 

Fig. 47. - «Sig + num mei Galcerandi de Ortigiis scriptoris dicti domini 
regis eiusque auctoritate notarii publici per totam terram et dominationem 
eiusdem, qui hec de mandato ipsius recepi et scribi feci, ac cum raso ......... , 
et clausb> (carpeta 282, perg. 2307). A. 1362. 

Fig. 48. - «S~g + num mei Ferrarii Sayolli scriptoris dicti domini regis 
eiusque auctoritate notarii publici per totam terram et dominationem sUam, 
Qui predictis interfui et hec scribi feci et clausi» (carpeta 282, perg. 2324). 
A. 1363. 

Fig. 49. - «Sig+num Bertrandi Çamuntada scriptoris domini regis 
predicti, qui de ei us mandato hec scribi fecit et clausit, cum raso . o o •••••• » 
(carpeta 282, perg. 2325). A. 1363. 

Fig. 50. - «Sig + num mei Francisci Castilionis scriptoris dicti domini 
regis eiusqile auctoritate notarii publici per totam terram et dominationem 
suam, qui de mandato suo predictis interfui eaque scribi feci et clausi, 
cum raso et emendato ......... » (carpeta 282, perg. 2349). A. 1363. 

Fig. 51. - «Sig+ num mei Petri Vitalis predicti serenissimi domini regis 
scriptoris et eius auctoritate notarii publici per totam terram et domina
tionem suam, qui predictis ut predicitur interfui eaque scribi feci et manu 
propria clausi» (carpeta 283, perg. 2364). A. 1364. 

Fig. 52. - «Sig+ num Guillelmi de Muntmany dicti domini regis scrip
toris eiusque auctoritate notarii publici Barchinone et etiam per totam 
terram et dominationem suam, qui hec scribi fecit et clausib> (carpeta 28:3, 
perg. 2376). A. 1364. 

Fig. 53. - <<Sig + num mei Bernardí Michelis secretarii dicti domini 
regis eiilsque auctoritate notarii publici per totam terram et dominationem 
suam, qui predictis interfui eaque scribi feci, cum raso .. o •• o ••• , et clausi» 
(carpeta 283, perg. 2400). A. 1364. 

Fig. 54. - «Sig + num Bartholomei de Avellaneda auctoritate illustrissimi 
domini regis Aragonum notarii publici per totam ten·am et dominationem 
eiusdem, qui premissis interfuit hecque scribi fecit et clausib> (carpeta 28.'>, 
perg. 2478). A. 1367. 

Fig. 55. - «Sig+ num mei Bernardí de Bonastre dicti domini regis 
secretarii, qui de ei us mandato hec scribi feci, cum raso et correcto .... o o. o., 
et clausi» (carpeta 261, perg. 1276). A. 1367. 

Fig. 56. - «Sig+num mei Jacobí Conesa prothonotarii dicti domini 
regis, qui premissis interfui eaque scribi feci et clausin (carpeta 262, 
perg. 1310). A. 1367. 

Fig. 57. - uSig + num mei Berengarii Stephani scriptoris scribanie 
illustrissimi domini regis Aragonum et auctoritate eiusdem notarii publici 
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per totam terram et dominationem suam, qui predictis vocatus interfui 

eaque in hanc publicam formam redigens scribi feci, cum rasis et rescriptis 

......... , et clausi» (carpeta 286, perg. 2510). A. 1368. 

Fig. 58. - «Sig+ num Guillelmi Rocha scriptoris dicti domini regis 

eiusque auctoritate notarii publici per totam terram et dominationem ipsius, 

qui hec scribi fecit et clausit» (carpeta 286, perg. 2511). A. 1368. 

Fig. 59. - «Sig + num mei Guillelmi de Letone scriptoris domini regis 

et officii baiulie Cathalonie generalis ac ipsius domini auctoritate notarii. 

publici per totam terram et dominationem eiusdem, qui premissis omnibus 

interfui hecque scribi feci et, cum supraposito in .XII. linea ubi dicitur et 

finire, clausi» (carpeta 285, perg. 2500). A. 1368. 

Fig. 60. - « Sig + num Andree Figuera auctoritate regia notarii publici 

Barchinone, qui hec scribi fecit et clausit» (carpeta 288, perg. 2614). A. 1370. 

Fig. 61. - «Sig+ num Guillelmi Oliverii dicti domini regis scriptoris 

ac dicte domine regine secretarii et auctoritate ipsius domini regis notarii 

publici per totam terram et dominationem suam, qui predictis interfuit et 

hec scribi fecit et clausib> (carpeta 289, perg. 2680). A. 1372. 

Fig. 62. - «Sig + num mei Bartholomei Sirvent, scriptoris dicti domini 

regis eiusque auctoritate notarii publici per totam terram et dominationem 

suam, qui premissis interfui eaque scripsi et clausi» (carpeta 290, perg. 2714). 

A. 1373. 

Fig. 63. - «Sig + num mei Guillelmi Calderoni scriptoris dicti domini 

regis qui de ipsius mandato hec scripsi et clausi» (carpeta 290, perg. 2744). 

A. 1374. 

Fig. 63 bis. - «Sig+ num mei Francisci de Ladernosa locumtenentis 

prothonotarii dicti domini regis Aragonum eiusque auctoritate notarii per 

totam terram et dominationem eiusdem publici, qui premissis dum sit 

agerent vocatus una cum notario infrascripto et testibus supradictis presens 

interfui et hec scribi feci et clausi» (carpeta 291, perg. 2783). A. 1375. 

Fig. 64. - «Sig+num Petri Bartholomei dicti domini regis Aragonum 

scriptoris ac tenentis claves sui archivi eiusque auctoritate notarii publici 

per totam terram et dominationem suam, qui hoc translatum a suo originali 

fideliter sumptum et cum eo de verbo ad ver·bum comprobatum, nichil addito 

nichilque remoto scribi fecit die et armo prefixis, constat autem de rasis et 

emendatis in secunda linea .: ....... , et clausib> (carpeta 243, perg. 432). 

A. 1375. 

Fig. 65. - «Sig + num mei Francisci Pellicerii scriptoris dicti domini 

regis eiusque auctoritate notarii publici per totam terram et dominationem 

suam, qui predictis interfui eaque scripsi et clausi» (carpeta 292, perg. 2829). 

A. 1376. 

Fig. 66. - «Sig + nnm Francisci Bisbals dicti domini regis scriptoris 
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eiusque auctoritate notarii publici per totam terram et dominationem suam, 
qui hec de mandato ipsius domini regis scribi fecit et clausib> (carpeta 292, 
perg. 2825). A. 1376. 

Fig. 67.- «Sig+num Marchi Castanyerii auctoritate illustrissimi domini 
regis Aragonum notarii publici per totam terram et dominationem eiusdem, 
qui hoc translatum a suo originali fideliter sumptum et cum eodem de verbo 
ad verbum legitime comprobatum auctorizatumque per venerahilem baiulum 
Maioricarum ut supra patet scribi fecit et clausit .XVIii. die novembris 
anno a nativitate Domini millesimo .CCC.LXX. nono» (carpeta 272, 
perg. 1848). A. 1379. 

Fig. 68. - «Sig+ num mei Francisci Vitalis scriptoris domini regis et 
ipsius auctoritate notarii publici per totam terram et dominationem suam, 
qui predictis interfui hecque scribi feci, cum raso et emendato ......... , et 
clausi» (carpeta 295, perg. 2976). A. 1380. 

Fig. 69. - «Sig + num Guillelmi Poncii auctoritate illustrissimi domini 
regis Aragonum notarii publici per totam terram et dominationem suam, 
qui premissis interfuit hecque scribi fecit et clausib> (carpeta 295, perg. 2956). 
A. 1380. 

Fig. 70. - «Sig+ num Petri Guitardes auctoritate illustrissimi domini 
regis Aragonum notarii publici per totam terram et dominationem eiusdem, 
qui premissis interfui eaque scripsit et clausib> (carpeta 295, perg. 2991). 
A. 1380. 

Fig. 70 bis.- «Sig+num mei Berengarii Vallossera predicti domini regis 
scriptoris eiusque auctoritate notarii publici per totam terram et domina
tionem suam, qui premissis interfui eaque scribi feci et clausi» (carpeta 297, 
perg. 3057). A. 1381. 

Fig. 71. - «Sig + num mei Vincencii Cavallerii scribanie domini regis 
eiusque auctoritate notarii publici per totam ten·am et dominationem suam, 
qui presens translatum a suo originali instrumento et cum eodem de verbo 
ad verbum comprobatum abstraxi et scripsi clausique die et anno in linea 
prima contentis» (carpeta 283, perg. 2355). A. 1381. 

Fig. 72.- «Sig+num Berengarii Badorch scriptoris illustrissimi domini 
regis Aragonum eiusque auctoritate notarii puhlici per totam terram et do
minationem süam, qui auctoritate eiusdem domini regis hec scribi fecit et 
clausib> (carpeta 297, perg. 3080). A. 1381. 

Fig. 73. - «Sig+ num Petri Thome regia auctoritate notarii publici 
Barchinone, qui hoc instrumentum in mundum iam redactum et in quodam 
protocollo notularum Johannis {Tlzina connotarii sui absentis notatum aucto
ritate et licencia venerabilis vicarii Barchinone clau&it .XXVII. die octobris 
anno a nativitate Domini millesimo .CCC. octuagesimo secundo» (car
peta 297, perg. 3099). A. 1382. 
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Fig. 74. - uSig + num mei Petri .Jacobí serenissimi domini regis Ara
gonum scriptoris et eius auctoritate notarii publici per totam terram et domi
nationem suam, qui predictis interfui eaque scribi feci et clausi» (carpeta 298, 
perg. 8102). A. 1882. 

Fig. 75.- uSig+num mei Raymundi Virgili civis Terracone scriptoris 
serenissimi domini regis Aragonum eiusque auctoritate notarii publici per 
totam terram et dominationem suam, qui hec scribi feci et clausi die et anno 
prefixis» (carpeta 298, perg. 8182). A. 1882. 

Fig. 76. - «Sig+ num Raymundi de Cumbis auctoritate regia notarii 
publici per totam terram et dominationem illustrissimi domini regis Arago
num, qui predictis interfuit eaque scribi fecit et clausit» (carpeta 800, 
perg. 8280). A. 1888. 

Fig. 77. - uSig + num Petri de Puteo serenissimi domini regis Aragonum 
scriptoris eiusque auctoritate notarii publici per totam terram et domina
tionem eiusdem, qui premissis interfuit hecque scripsit et clausit» (carpe
ta 299, perg. 3167). A. 1888. 

Fig. 78. - «Sig+ num mei Berengarii de Busquetis scriptoris predicti 
domini regis eiusque auctoritate notarii publici per totam terram et domina
tionem suam, qui predictis interfui eaque de eius mandato scribi feci et 
clausi, con·igitur autem in prima linea ......... » (carpeta 801, perg. 8275). 
A. 1888. 

Fig. 79. - «Sig + num mei Bonanati Egidii predicti domini regis scrip
toris eiusque auctoritate per totam terram et dominationem suam notarii 
publici, qui premissis interfui eaque de dicti domini regis mandato in hanc 
publicam formam redigens scribi feci et clausi» (carpeta 801, perg. 8279). 
A. 1885. 

Fig. 80. - «Sig + num mei Michelis de Bordello domini regis scriptoris 
et eius auctoritate notarii publici per totam terram et dominationem suam, 
-qui predictis interfui eaque scribi feci, cum raso ......... , et clausi» (car-
peta 803, perg. 3301). A. 1386. 

Fig. 8 I. - «Sig + num Petri Senyerii scriptoris illustrissimi domini regis 
Aragonum eiusque auctoritate notarii publici per totam terram et dominatio
nem suam, qui hoc translatum sumptum fideliter a suo originali publico instru
mento et cum eodem de verbo ad verbum legitime comprobatum a.utenti
·catumque per honorabilem vicarium Barchinone et V allensis non vi tia to, 
non abolito nec in aliqua sui parte suspecto, scribi fecit et clausit in civitate 
Barchinone quarta die madii anno a nativitate Domini .M.CCC.LXXX. 
sexto» (carpeta 300, perg. 3228 dupl.). A. 1386. 

Fig. 82. - uSig + num mei .Johannis Serra de scribania illustrissimi 
·domini regis Aragonum eiusque auctoritate notarii publici per totam terram 
et dominationem suam, qui predictis interfui eaque scripsi et clausi, cum 
.supraponito in .XVIII. linea ......... » (carpeta 303, perg. 3314). A. 13Hü.